ex maiorum et potentiorum genere, a te laesus, non frigore modo amicitiae, de quo statim n. 4 sed ipsa morte te afficiat. Extremum frigus, *i. mors* Stat. Theb. 8, 734. Supremum frigus animae Idem Silu. 3, 3, 20. Veneni frigus Sidon. Ep. 5, 8. ¶ 4 Frigus in amicitia remissio quaedam amoris est. Senec. Epist. 123 5 Montanus Iulius et amicitia Tiberii notus et frigore. Conf. FRIBVSCVLVM, FRIGESCO, FRIGIDVS, REFRIGERO. Sueton. August. c. 66 de Agrippa, Cum leui frigoris (sic legi volunt Muretus et Lipsius, pro vulgato rigoris) suspicione, et quod Marcellus sibi anteferebatur, Mitylenas se, relictis omnibus, contulisset. Vid. 10 *ibi Casaubon. et Torrent. item in c. 41 Claudii. Adde Lips. ad Vell. Patere. 2, 83. et Rupert. ad Sallust. Catil. 13.* ¶ 5 Frigus, cum de vi orationis sermo est, opponitur calori affectuum. Iocus frigidus est, qui non mouet ad risum, etc. Plin. Ep. 6, 15 extr. Paulo aliena deliratio aliquantum frigoris attulit, *i. fecit, ut minus studiose audiretur, ut dum dilirationem Iauoleni retractant animis et rident, non possent capere illum calorem, quo illos incendere Paullus oratione, quam recitabat, studebat.* Huc referri vult Casaubon. ad Suet. Claud. c. 41 illud Senecae Controu. 2 p. 185 Deinde cum scholasticorum summo fragore: legi vult frigore. Sed retinendum fragore, ut suo loco ostendimus n. 3 sub FRANGO. Curarum frigus lentum sollicitudo, quae calorem scribentis refrigerat Ouid. ex Ponto 3, 9, 25. Cic. Q. Fratr. 2, 12 Pridie Idus, quum Appius Senatum infrequentem coegisset, tantum fuit frigus, ut populi conuicio nos coactus sit dimittere. Quinct. 6, 1, 37 Nam et imperitia, et rusticitas, et rigor, et deformitas afferunt interim frigus, *i. faciunt, ut non moueatur iudex; et actor cum pudore suo consilio et intentione excidat.* Idem 2, 12, 6 Itaque illud Quaestionum et argumentorum apud corrupta iudicia frigus euitant. Quinctil. 5, 7, 31 Quod interrogantis non leue frigus est. Vid. FRIGIDVS. 30

FRIGEO, xi, ěre. [*φρυγέω, καταψύχομαι*] *h. e. Frigore affici, horrere.* Priscian. 9 p. 870 Syllaba vero naturaliter longa ante GEO, mutatur GEO in XI, ut Lugeo, luxi, Frigeo, frixi. A Graeco venit *φρυγάν, auctore Festo. Malim a φρυγέω. Propria significatione varius est; fere metaphoricè ponitur de his, quae parum calide, sine affectu et cupiditate tractantur.* Cic. de Clar. Orat. 187 Quare tibicen Antigenidas dixerat discipulo sane frigenti ad populum, Mihi cane, et Musis. *i. Parum feliciter populo se approbanti, ut ait Valer. Maxim. 3, 7.* Plane nunc frigeo Cic. Fam. 11, 14. Frigent hic homines Ter. Eun. 2, 2, 37. Ibid. 3, 3, 11 Vbi friget, huc euasit, quam pridem pater mihi et mater mortui essent, *i. ubi nihil erat, quod amplius diceret.* Cic. Verr. 2, 60 c. 25 pr. Quum omnia iudicia frigerent admonitu istius, etc. Sine Cerere et Baccho friget Venus Ter. Eun. 4, 5, 6. Cic. de Natur. Deor. 2, 60 Ex quo illud Terentii, Sine Cerere et Libero friget Venus. Vires effoetae frigent Virgil. Aen. 45 5, 396. In re frigidissima cales, in feruentissima friges Auctor ad Herenn. 4, 22. Apul. Apol. p. 480, 11 Floridi, Cum hoc quoque mendacium frigere, ac prope iam — explosum videret. Rarior, ut diximus, significatio propria, cuius nec unum exemplum habeant Indices Pliniani. Sed Columel. 9, 6, 1 Qui nec hieme rigent, nec candent aestate. MSS. optimi, frigent. Ter. Phorm. 5, 9, 5 Abi, tange, si non totus friget, me enica, *de confusione ex dedecore et metu agit, ut tamen ad sensum tactus aperte referatur.*